
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE-ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JosÉ o€ rRANça pEREIRA, il'to - cEp: 85.23o-o0o . roil€fAx: (4?) 36,r4-i359

':M,E

t-: -

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 O38I2OL8

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: JOSÉ DAIR DE PAULA SoUzA 33750823987, Pessoa Jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.e 26.883.016/0001-83, com sede na Localidade de

Rio do Tigre, Município de Santa Maria do Oeste - Paraná.

oBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVTçOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERÍODO LETTVO DO ANO DE 2018, 2019 e 2O2O".

Data de assinatura: 02 de Maio de 2018
Vigência:31de Dezembro de 2020.

ITEM 21 vR DtA (Rs) vAroR TorAL (Rs)

Linha 21 Com saída da Localidade de Rio Azul
passando pela Escola Municipal Anibal
Martins até A.P.A.E.

Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Medio.
Período: Manhã

Rs 238,9s Rs 132.8s6,20



,,,,$ll|'â'iJlâ I Coneio do Cidadão

mc uxr^ nÀrm esE. Eltroo m Prnfll

C tP J: $&il{ffi{-2t

' BEdE[IílmÍn @É*.ffi{eesr{
@
.idrlÍuid(E?

Edrtaist

i' ExÍnAÍo DE cot{TRAToADM[{ts]RATtvo t{e 033/t01s

Cúrd.nt!: 0 MUNtotío 0t sAilÍÂ MAma 00 otJlt, p65@ tuftli@ & dtrsto

, publi@ inteÍro,inssito m CIIPJ do Mfiob nr95.681.544/cfil26,.om rede na &raloli d.
FrinÉ Púein, 10 - Sanl. Maria do 06le - PR, n6te ato Íepíe*nhdo por reu pÍele[o

r!aii:pal, SÍ.,0St Rlltlot,o oUWnÀ

I I rr r..rrdr: l,0UllVÂl tltLo MÂcHÁDo U7rtl5D72, P6u ludrlio de dúeito píiEdo,

,t4idaments insÍiti na Cl{P,/Mt rü o n.! 27.196.843/m0l-61, cm rede ü Lo@lidd€ de
I i;loit llunicípiodeSint MaÍild0O6te- Piliná

ITEM II vn 0n lRsl VALoR TorAt [i§)

tom e.idr d. Lfi.lidrde do Brmio,
p.rsndo pdo Podol.n até a Esoh

h:o MÍtiN Mich.do - La@.

Para o tÍanlporte de aluno! do ensrno

tlndamental l, ll e [nsimMedio.

Peíiodo: Manhâ/taíde

$r8,e2 R5 127.279,52

Oita de e«iniluÍ.: 02 de Màio de Z0!8.

Vitêi Deambrode20l0.

l. ; ,

TRÂt{5p0[ÍtsrRVlçosPn$raçÃo

2019 e 2020'201t,

14

C IP J: $,l(3atl000t-26

ur*[&Iti&Íra.@Ntã.rÉír(! &r§ m
. ,, ilnÂTo Dr coÍ{ItAIo ADMtNtsrRAItvo Í{e 0r/20tE

, cntrdmte 0 lílfi{loPlo Dt sal{Ía Mma 00 0t5lt, p6roa ]uÍidica d€ direiro

rrhr (r,.F5r, iMrito no o'lPJ do Mt sobr!95.684.5{{/m01-26, com sede na Rla Jo* de

r:àíçi I0 - sành MaÍià do oelle - PR, neste ato ÍepÍernta& mí reu píeleiro

, un{r»*íht f,0il0("D0 ouvgf,Á.

|$ú !0

,rntÍatad.: ,otl R0DRlGt tS 02219014964, P6w JuÍidra de dircilo Fivado, dwidamflle

nsita m CilPl/MF sb 0 n.e 27.199.91{m01.80, cm 5ede E Loclidade de Rio da Prata,

'lu0icípio & Santâ MaÍia d0 oste - PaGná

ratEro: 'oilnÂrA(Io 0r Erúrf,rsÂ PArÂ PRrsrÂçÀo 0t stivrços D€ IMns?oRÍr

r ScotA& pÂrÂ o pBÍooo I'flrvo oo Âx0 Dr rort, r0l9 ! tzf.

:rtl $:rrirÉtrÍ.:02 de Môio de 2018.

':'íiridâ: 31 de D€rmbÍo de 1020.

ruxlopo 0E sÂN TA uR[ 0o 0E sÍE . É srÀDo Do pffiÂM

u!* [ nrç] EB! tr.@ruM.&ít(! 9,1&

EXTRATO DE CONTRAIO ADMINISTRATIVO N9 034/2018

Cútr.trnt!: 0 i(rilloPlo 0t 5AI{IA ilÂ81Â D0 otÍt, p6se JuÍídio dê direiro

publico intm, inrcÍito no 0{P, d0 Mt eb nc 95.6E1.541/0m1,26, cm sed€ na Rua joré de

tnÍ{ã Pseitr, 10 - Sinta MaÍia d0 0€nê - PR, míe ato rqresnta& por w preÍeito

munidpal, Sí. rola REltlot 0 ouvtllÁ.

Crrtntad.: ,ORo ÍAClfi 594ft4r9f,r, Pma.luÍídica de direito pímdo, dflidlmmre

inssiti no CNPJ/Mr sb o n.! 29.825.745/0m1.71, m *de m Lmlidade do 8âiÍro dos

Mariel, MuniciÍio de S.nti Maria do 06te- Peíaná.

oBrtTo: 'coNTRÂTÀÉo Dt EMPRESA PARÁ PnrÍAçlO 0E SERVrços DE rRÂilspoRÍt

rscoun, pmlo prrÍooo Lfirvo Do aNo Dt tot8, !019 e !02fl.

ITEM I' vR Dh nsl VÂIORTOIflíNí

Linha 15 Com râidâ da l.fialidade 8irrcdo Mriel

e iio d. Anta .té i tscolà loio Meíting

Mach.do.tapa,

PaÍr o tÍanrporte de alunot do eNino

Fundammtal l, ll etnsino MáJio.

Período: Manhâ/hde

$3m,90 R$ 167.3m,40

ffi m

D.tad€r$inatuni02 de lvaio de 2018.

Vigêda: 31 de oerembÍo de 2020.

I

M'"'"*" 
::,',::::^'"*"-"* @IÃ 5 .lor a rw {E({ il úrÉrr«0'6Íru rn k,trr ÉtV"i auOa

EXIRATO DT CONIRAIO AOMII{ISTRATIVO NE 035/2018

cdrn.m!: 0 Mul{loIo Dt 5rülÍÂ titÂnÂ [0 ot§Il, p6sa ]uíidic de diniro
puàlf,ointeím, iNrito no O{PJ do Mt robn9 95.664.544/tm1.26, rm rede ia R!. Joré de

tÍançô Pseira, l0 - $nla MarE do oeile - PR, nste ato Gprerentado poí su pírleilo

Micipal, 5r.,10$ n8t0o0 otlvtltÀ

loítr.tlb: E0gil ÍtlíIr6 0a52353r9& tsea luúiÉ d€ dií.ito pdrdo, dãidimrte

iMitr m CNPI/Mr sb o trt 29.792.673/0(01.03, om sede na Vih Íqdhk, !/0, Municipb de

Sant. M.Íia do he - had.

OUTTO: 'COI{ÍRÂIAçÂO DT EMPRISA PARA PRETAçÂO OT STRVIço5 OI TRÂI{SPORÍT

6cor.aR, panÁ o ptRioDo LtÍNo ro ailo oE 2018, t0l9 e t0ttr.

ÍIEM 16 vR DtÁ{Rsl VATOR TOIÂI. (R$I

LinlE 16 Crm e.id. dr Laalidadc do Araguai,

põsndotil6d. Erbos.té a Colálio

Po&Ll1 ViL BombtlE rté o tdégio

i@ d. Adiat. ? tsdr Srllii.
Âlmid. de soui,

Para o tÍanrpoÍte de Jun6 do ensino

tundammtal l,ll e tnriroMedio.

Peilodor Manhâ

RS 182,S R$ 101.692,{0

t)ala de aisimtuÉr 0Z de Maio de 1018

Mtêdi:31 de oerembro de2020.

ffi---:'ffi-:-m
TNRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 039/2018

cütr.tiltr: 0 MuilloPlo 0t stflT iüilÁ 00 otÍI, pss JuridiQ de diíeio

Fràlko int(m, inrÍito io OlPl do Mt ,oà íe 95.68{.í4lml.l6 cm tede r. R!.,0ré de

haÍr Paeír, I0 - Saita MrÍia do 06te - Pl, nerte aro repítrnbdo por s píelúo

núidp.l, Í.,ott ltlÍlotlo otMltl.

tmtnt.d.: lt{ts íLvflRÂ ltRitlil mn06(r928, ,6se Ju.idio de dürito pÍrÉdo,

d?vid.mste inst no Ct{PJ/Mt sà o n.l 28.{41.721/m104, cm r€de na toolidàde de

Rro Arul, MuociÊo de Sint, M.n, do oen. - Pa6ná

o8,tÍo:'oíTMTÂçIo Dt tHPitsa pÂrÂ Pn6TrÉo 0t 58vtç05 oE ÍnÂNSPoRTI

6cotÂx, patÀ o ptilooo tEÍrvo oo Âro ot 2018,2019 t r02r.

Imr 22 vRDra(R$l var.oR ÍoÍar {R$)

tinhi 22 Com sid. d. tft.lid.d. d. lhm.,

tcol. MunicipC doC.npo Miguel AduÍ

tilho ! (!léío tltadu,l trin.iso

CrvCli d. C6t..

Pe€ o tranrpo(e de àlunú do ensino

Fudamenlal l, ll e Énlino iVédio

Periodo Manhi/tàrd.

flt249,4E R5 138 710,88

Drtr da a$inatun:02 de Malode?018.

Vi!êfti.: ll deoermbíodê 2020.

ffi-J:::::m
E)(TRATO OE COI{TRATO ADMINISTRATIVO N9 038/2018

Cdtnt nL: 0 Mt flloPlo Dt §rúlIA lilÂRlÂ t0 0t5[, pss JuÍídiG de dircito

publico intsm, iMito no O{P, do Mf rob 0e 95.684.544/001-26, m sd€ n. Rua ,oté de

tÍilf! Pseiri, l0 - Santâ ilârh do 06te - PR, neí€ ito íepí6entâ& poí s píehito

municipal, Í. r0Í[ RtlilotD0 otMlRÀ

contnhd.: lo5É 0arR Dt PÀuLÀ souzÂ 37$82398r, Pes§ rüidie de dirciro piEdo,

deüd.mente inÍÍita rc CNPI/MI rob o n.e 25.883.016/m1.83, cm sede ia toclldide de

tuo do TrgÍe, MúEípEdeSanh Minadooeíe-Paraná.

ourTo: 'coilnAlAçÀo Dr ilPrEsÂ PMÂ PRúraçÀo Dr srRvlços 0t rMxSPoRrt

Es(oLa& pÀM o ptniooo ttItvo Do At{o 0t t018,2019 ê 202r.

tTtM 21 vRoÁl$) varoRrorÁL(R$

Linha 21 (!m síd. di Lqalid.de de Rio Ârú

passndo gela trol. Municip.l tuibal

M.niirâló A.P.Â.E.

PrÍa o lranspoíte de àluno5 do en5ino

tudamental l, ll e tneinoMédio.

Período: Maohã

RsX8,95 Rs 132.855,20

oet dêsrinÍuÍa:02 de Mriode1018.

Mgêria: 3l de Dersnbro & 20m.

vR 0tÁ{iJl VATORÍOIAI (R9)

AP.q.E.

&msidadi Lcrlidade de Rioda PEta

alé o Cdélio krftifto orôli da (!!ta -

Í!ndamtrtal l, lletnrino Médio.

PeÍidoi Manhã/tarde

R$ 271,40 R5 1s0.898,40

P: ,15'

i.

I

I
I

I

I
I

I

)

I

de sour. t Findo dr Vil.

Poítir, . Rio do Ítí. atá .

Rio do Íi!Íe e baldeio ,aE a linhâ


